令和５年２月３日

「幹線道路網の整備及び道路除雪に対する支援に係る要望」について、

下記のとおり実施いたしますのでご案内いたします。

記

１．日  時 令和５年２月６日（月）

２．要 望 者  馳知事

３．要 望 先

10:15～10:30  国土交通大臣政務官 西田 昭二

10:00～10:10    国土交通省道路局長 丹羽 克彦

※要望先に対して、当日の取材社を報告する必要がありますので、取材を

希望される場合は、本日１４時までに、別紙にて道路建設課までご連絡

願います。(FAX 076-225-1723)

※当日の集合場所・時間について調整中であり、詳細が確定次第、上記連

絡のあった報道機関に対し、お知らせします。

石川県土木部

道路建設課 担当：岡田(内線 5047)

       直通：076-225-1722

ＦＡＸ　０７６－２２５－１７２３ 別　紙

石川県　道路建設課　岡田　あて

報道機関名 氏　　名 カメラ等の有無 連 絡 先 備　　考

↑

(例)スチルカメラ、ＴＶカメラ等

幹線道路網の整備及び道路除雪に対する支援に係る要望（２月６日）取材申込書

　※ 要望先に対して、当日の取材社を報告する必要がありますので、取材を希望される場合は、
　　 この用紙に記入の上、２月３日（木）１４時までに、ＦＡＸでご連絡いただくようお願いいたします。

	記者提供資料
	取材申込用紙（FAX用紙）xls